
2021 年 4 ⽉吉⽇ 
 

 
株式会社 UniStrong Japan 

藤井 

お客様各位 

 

A222 製品終売情報 

 
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
表題の件について、御連絡いたしますので、よろしくご査収の程お願い申し上げます。 

敬具 
記 

・対象機種 
 ・A222（940-2171-0） 
 

 
 

尚、該当製品のオプション及びセット商品関係は他の製品と共通しているものは、ご提供可能ですが、専⽤のオ
プション及びセット商品は製品と同様の対応となります。 
 
後継機種 
A631（940-2221-10）［10 Hz, sFreq, mGNSS] Atlas Capable 
詳細については、ご担当の販売店様にお問合せ下さい。 
 
 

以上 


